
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 220/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 19 października 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 288.944,82 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 156.811.332,50 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        114.759.668,35 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     42.051.664,15 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 288.944,82 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 194.188.850,08 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        109.680.590,08 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     84.508.260,00 zł 
 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie : 
 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 295.076,82 zł zgodnie z: 
 

 decyzją Ministra Finansów nr MF/FG1.4143.3.290.2023.MF.4764 z dnia 9 października 
2023r.  pismo nr FB-I.3111.66.11.2023.JCH zwiększono plan dotacji celowej z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych  w kwocie  24.596,82 zł  
(rozdział 01095-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 16.2/2023 z dnia 16 października 2023 roku pismo nr FB-
I.3111.16.2.2023.MR zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na świadczenia 
rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne, koszty obsługi w 
kwocie 270.000,00 zł (rozdział 85502-2010) 

 decyzją Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 4 października 2023 
roku pismo nr DSŁ.3113.1.6.2023 zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na organizację i 
przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP na diety dla mężów zaufania w 
kwocie 480,00 zł (75108-2010)  
 

Dokonano zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 6.132,00 zł zgodnie z: 
 

 decyzją Wojewody Pomorskiego  nr 1/87.7/2023 z dnia 16 października 2023r.  pismo nr FB-
I.3111.87.7.2023.JCH zmniejszono plan dotacji celowej  przeznaczonej na uzupełnienie 
środków na udzielenie jst dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w kwocie  6.132,00 zł  (rozdział 80153-2010) 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne 


		2023-10-19T18:46:21+0200




